
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250310/0001-44 - CONTRATO Nº 
2025.04.08.01  - ORIGEM: Dispensa  Nº DLE 012/2025-CMI - CONTRATANTE: CÂMARA 
MUNICIPAL DE IPUEIRAS - CONTRATADA(O).....: J XIMENES MOTA  OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET ATRAVÉS DE FIBRA ÓTICA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE - VALOR TOTAL: R$ 
19.200,00 (dezenove mil, duzentos reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 
0101.01.031.0101.2.001 - Manutenção das Ações do Legislativo Municipal, R$ 19.200,00 no 
elemento de despesa 33904013: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa 
Jurídica, None; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 08 de abril de 2025 - 
SIGNATÁRIOS: José Sérgio Alves Lima, Presidente da Câmara Municipal de Ipueiras e Janilson 
Ximenes Mota, Representante da contratada. 


